
Częstochowa, 2022-03-09 

 
 

IZ.271.9.2022 

Urząd Miasta Częstochowy 
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych  
ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa 
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-70 

www.czestochowa.pl, iz@czestochowa.um.gov.pl 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych 
informuję, że w dniu 09.03.2022 r. o godz. 10:30 odbyło się otwarcie 
ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 
bez przeprowadzenia negocjacji treści złożonych ofert na:  

CZĘŚĆ 1 –  Przebudowa kotłowni gazowej wraz z wymianą instalacji C.O. 
i wymianą grzejników w budynku Miejskiego Przedszkola 
nr 19 przy ul. Szkolnej 1 w Częstochowie; 

CZĘŚĆ 2 –  Wykonanie kotłowni gazowej, wewnętrznej instalacji gazu 
z odcinkiem zewnętrznym w Miejskim Przedszkolu nr 41 
przy ul. Powstańców 9/11 w Częstochowie. 

Do upływu terminu składania ofert zostały złożone następujące oferty w zakresie 
nw. części zamówienia: 

CZĘŚĆ 1 – Przebudowa kotłowni gazowej wraz z wymianą instalacji C.O. 
i wymianą grzejników w budynku Miejskiego Przedszkola 
nr 19 przy ul. Szkolnej 1 w Częstochowie:  

Lp. Nr oferty 

z miniPortalu 

Nazwa lub imię i nazwisko 
(wykonawcy), siedziba 
lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej 

Cena 
ryczałtowa 
brutto 

(w złotych) 

Długość okresu 
gwarancji 

(w miesiącach) 

1. 3. MAREK GŁĘBOCKI 
Przedsiębiorstwo Handlowo 
- Usługowe "SANIT-GAZ" 
Częstochowa 

233 996,43 60 

2. 4. HYDRATEC SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Białystok 

366 540,00 60 

3. 5. SPÓŁDZIELNIA 
RZEMIEŚLNICZA 
WIELOBRANŻOWA 
Rybnik 

238 068,65 60 



IZ.271.9.2022                                                                                                          Strona 2 z 4 

4. 6. "MIARPOL" SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Częstochowa 

181 575,17 60 

5. 7. Instalatorstwo sanitarne 
CO i GAZ 
ZBIGNIEW GRABOWSKI 

Częstochowa 

184 517,56 60 

6. 8. Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe "MONTER" 
GRZEGORZ WĄSOWICZ 
Częstochowa 

219 721,54 60 

7. 9. Edward Walczak 
FIRMA USŁUGOWO 
HANDLOWA 
"INSTAL WALCZAK" 
EDWARD WALCZAK 
Żarczyce Duże, 
gmina Małogoszcz 

230 703,58 60 

8. 10. Michał Dudek Zakład 
Handlowo-Usługowy 
"EKO-TECH" 
Konin, poczta Rudniki 

255 102,00 36 

9. 11. WOBO-MONTER ZAKŁAD 
USŁUGOWO HANDLOWY s.c. 
WOJCIECH PARZONKA 
BOGDAN SMULSKI 
Częstochowa 

273 183,00 60 

10. 12. EKO-TECHNOLOGIE.EU 
Krzysztof Żelazkiewicz 
Częstochowa 

190 650,00 60 

 



IZ.271.9.2022                                                                                                          Strona 3 z 4 

CZĘŚĆ 2 – Wykonanie kotłowni gazowej, wewnętrznej instalacji gazu 
z odcinkiem zewnętrznym w Miejskim Przedszkolu nr 41 
przy ul. Powstańców 9/11 w Częstochowie: 

Lp. Nr oferty 

z miniPortalu 

Nazwa lub imię i nazwisko 
(wykonawcy), siedziba 
lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej 

Cena 
ryczałtowa 
brutto 

(w złotych) 

Długość okresu 
gwarancji 

(w miesiącach) 

1. 4. HYDRATEC SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Białystok 

473 550,00 60 

2. 8. Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe "MONTER" 
GRZEGORZ WĄSOWICZ 
Częstochowa 

396 246,33 60 

3. 10. Michał Dudek Zakład 
Handlowo-Usługowy 
"EKO-TECH" 
Konin, poczta Rudniki 

430 500,00 36 

4. 11. WOBO-MONTER ZAKŁAD 
USŁUGOWO HANDLOWY s.c. 
WOJCIECH PARZONKA 
BOGDAN SMULSKI 
Częstochowa 

409 221,00 60 

5. 12. EKO-TECHNOLOGIE.EU 
Krzysztof Żelazkiewicz 
Częstochowa 

360 000,00 60 

Ponadto w ww. postępowaniu przez Wykonawcę: FIRMA HANDLOWO-
USŁUGOWA    NEOINSTAL    KAROL PIEKARCZYK    Zawada, poczta Bochnia, 
zostały złożone dwie oferty: 
a) oferta nr 1 która po odszyfrowaniu, okazała się być OFERTĄ NA 3 CZĘŚCI, 
b) oferta nr 2 która po odszyfrowaniu, okazała się być OŚWIADCZENIEM 

SKŁADANYM NA PODSTAWIE ART. 125 UST. 1 USTAWY Z DNIA 
11 WRZEŚNIA 2019 R. PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH, stanowiącym 
załącznik nr 3 do SWZ 

dot. postępowania na wymianę instalacji centralnego ogrzewania w placówkach 
oświatowych w Częstochowie: 



IZ.271.9.2022                                                                                                          Strona 4 z 4 

CZĘŚĆ 1 – Wymiana instalacji centralnego ogrzewania w budynku Szkoły 
Podstawowej Nr 12 przy ul. Warszawskiej 31 w Częstochowie. 

CZĘŚĆ 2 – Wymiana instalacji centralnego ogrzewania w budynku Szkoły 
Podstawowej Nr 15 przy ul. Wirażowej 8 w Częstochowie. 

CZĘŚĆ 3 – Wymiana instalacji centralnego ogrzewania w budynku Miejskiego 
Przedszkola Nr 42 przy ul. Polskiego Czerwonego Krzyża 16 
w Częstochowie, 

w którym otwarcie ofert odbyło się w dniu 03.03.2022 r. 

(-) Michał Konieczny 

Naczelnik Wydziału Inwestycji 
i Zamówień Publicznych 

 


